2A JORNADA

GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL
31 de gmm de 2026

Horna dinici: 8.45h.

PAVELLO NOU
AV.CATALUNYA, SI N VILAFRANCA DEL PENEDES

9

f

o > CONSELL
ESPORTIL
Club Ritmica del Garraf

Vilafranca

‘ Generalitat

1V de Catalunya ((((_:: esportcat g’: rcl:saetgfui;gortius

Amb el suport de:



2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL SRS
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n 4%4 ’
31/01/2026 - 31/01/2026 o o

RESULTATS PREBENJAMI - A
JORNADA 2

# PARTICIPANT CONSELL

IVET ORTEGA ROSER

6 3.400 3.400 7.000 10.600 25.000
CRVILAFRANCA
Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS PREBENJAMI - B

JORNADA 2
PARTICIPANT CONSELL
GALA LINARES PECES |
1 % 2.700 2.700 6.400 10.300 23.400
GIMDANS
CESCA PONS ESTEVE <
2 s 2.600 2.600 6.600 9.600 22.800
GIMDANS
ERIKA MAYA <
3 s 2.600 2.600 6.200 9.900 22.700
GIMDANS
LARA SALDANYA p—
4 % 2.700 2.700 6.400 9.100 22.200

C.R.OLERDOLA

LEIRE HONRADO o~
5 . %y 2.700 2.700 6.000 8.900 21.600
C.R.OLERDOLA

UERALT CABRE 3
6 SROLERDOLA 6 2.700 2.700 6.000 8.700 21.400

DARIIA SOLODOVNYK

7 GIMDANS Zy 2.500 2.500 6.400 8.500 21.400
UERALT ESPINOLA 3
8 Q z' 2.600 2.600 5.900 8.800 21.300

C.R.OLERDOLA

BLANCA NADAL o~
9 7y 2.600 2.600 6.400 8.000 21.000
CRSANT SADURNI

SARA ROS

10 % 2.400 2.400 5.900 8.600 20.900
GIMDANS
CHLOE GALLEGO :

11 : % 2.700 2.700 6.200 7.500 20.400
C.R.OLERDOLA
NURIA CARBONELL <

12 % 2.500 2.500 5.900 7.000 19.400
GIMDANS
BLANCA CANELA MATEU <

13 % 2.300 2.300 5.200 6.500 18.000
CR LA GRANADA
MARTINA NOYA :

14 % 2.000 2.000 5.900 5.700 17.600

CRSANT SADURNI

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS PREBENJAMI - C

JORNADA 2
PARTICIPANT CONSELL
FOIX SEGARRA !
1 : % 2.500 2.500 6.800 10.900 24.200
C.R.OLERDOLA
CARLOTA GIL !
2 s % 2.600 2.600 6.500 9.200 22.300
C.R.OLERDOLA
ONA COLET (con
3 (R 2.500 2.500 3.300 8.400 18.200

RITMICA LEVANTE

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS BENJAMI - A
JORNADA 2

PARTICIPANT CONSELL

NURIA SALVADOR :
1 \ % 3.900 3.900 7.100 11.000 26.000
C.R.OLERDOLA

NAIMA DOBLAS -~

2 LEroOLA %y 3.000 3.000 6.800 10.200 24.000
LIS CASTELLVI ,

3 CROLERDOLA % 3.400 3.400 7.000 9.500 23.900
IVET SALDANYA pos

4 CROLERDOLA % 3.600 3.600 7.100 9.200 23.900
ARES CABRE e

5 CROLERDOLA % 3.100 3.100 6.900 9.000 23.000
ANNA VIDAL (" CONSELL

6 oA L (it 3.700 3.700 6.600 8.700 23.000
EMMA JUSTICIA

7 SITGJES (et 2.900 2.900 6.400 9.300 22.600
NONA ELIAS

8 ierrors (it 2.800 2.800 6.700 9.000 22.500
GALA MARCOS ~

9 hormers (it 2.600 2.600 6.200 8.700 21.500
NOA GIMENEZ :

10 . R OLERDOLA % 3.100 3.100 6.100 8.000 21.200
LEIRE ALCON ;

11 R OLERDOLA % 2.900 2900  6.100 8.100 21.100
MARIONA PLANAS P

12 7] 3.100 3.100 5.800 7.100 20.000

C.R.OLERDOLA

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS BENJAMI - B

JORNADA 2
PARTICIPANT CONSELL
DIANA LASERNA - comst
1 ; (ke 2.900 2.900  7.100 11.000 25.000
GIMNASTIC BALLERINA VNG
MARTINA VERGES - comst
2 ; (ke 2.900 2900  6.500 10.400 23.800
GIMNASTIC BALLERINA VNG
EMMA POPOVICIU i
3 \ % 2.800 2800 6.400 10.000 23.200
C.R.OLERDOLA
MARTINA COCA .
4 % 2.400 2400  6.400 10.200 23.000
GIMDANS

MARTINA POPOVICIU o~
5 . %y 2.700 2.700 6.100 9.800 22.600
C.R.OLERDOLA

CLAUDIA DEL CAMPO ™ CONSELL

6 herrers s 2.200 2200  6.500 9.400 22.100
MARTINA ANTUNEZ o
7 ROLERDOLA % 2.800 2.800  5.900 9.000 21.700
ERALT MARQUEZ ~
8 S:S,TGES v ik 2.500 2.500 5.700 9.100 21.300
ALBA MESA =~
9 CROLERDOLA % 2.600 2.600  6.000 8.200 20.800
RETE MATA ~
10 SR SITGES > ikt 2.200 2.200 5.100 8.800 20.100
ISABELLA MORALES -
11 R simeEs ikt 2.700 2.700 5.300 8.000 20.000
MARIA JOSE GOMEZ —~
12 AJ Ceuane (i 2.700 2700  5.600 7.400 19.700
TINA DOMENECH c
13 CRSANT SADURNI % 2.400 2400  5.600 7.600 19.600
CAMILA PINA 3
14 GANT SADURNI % 2.300 2300  4.700 7.000 18.000
PAOLA SOTO -
15 2 irees kit 2.500 2.500 4.900 6.600 18.000

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS BENJAMI - C

JORNADA 2

#  PARTICIPANT CONSELL
MATILDA CAROL -

1 ; (A 2.600 2.600 5.400 9.500 21.500
GIMNASTIC BALLERINAVNG e
MARIA GARCIA s

2 . % 2.500 2.500 5.800 8.300 20.600
C.R.OLERDOLA
SOFIE WINTER -

3 (A 2.600 2.600 6.400 7.200 20.200
RITMICA LEVANTE e
EVA RODRIGUEZ (consew

4 \ (i 2.700 2.700 5.300 8.100 20.100
GIMNASTIC BALLERINAVNG e
KRISTINA BELOVA (consew

5 (R 2.300 2.300 5.700 8.000 20.000

RITMICA LEVANTE

GRETA RODRIGUEZ CABO ~
6 (A 2.500 2.500 5.400 6.800 18.700
CR CANYELLES . Tem

CARLA MARQUEZ ~
7 Q (& 2.400 2.400 4.900 5.900 17.200
RITMICA LEVANTE  Taw

AINA PEREZ GIMENEZ (™ CONSELL
8 \LAESFORTIY 2.000 2.000 5.100 5.500 16.600
CR CANYELLES o T

MARTINA DIANA 7" CONSELL
9 \LAESPORTIY 2.400 2.400 5.300 4.600 16.300

RITMICA LEVANTE =

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL

Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n

31/01/2026 - 31/01/2026

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

PARTICIPANT
DAFNA VOLFIN
RITMICA LEVANTE

JULIA MUROZ
RITMICA LEVANTE

ABRIL SEPULVEDA ROJAS

GIMDANS

CANDELA LINARES PECES

GIMDANS

MARIONA TRES
GIMDANS

MARIONA RUBIO
CRSANT SADURNI

JULIA REINA
CR SITGES

LENNY ABALOS
CRSANT SADURNI

CARLA RODRIGUEZ BENITO

GIMDANS

MARIONA YEGLER
CRSANT SADURNI

LENA BANOS
CRVILAFRANCA

ANGELA GARCIA
RITMICA LEVANTE

CARLA SANCHEZ
CRSANT SADURNI

LIA DOMENECH
CRSANT SADURNI

GALA LLORDES
GIMDANS

MARIA PAULA OLMOS
RITMICA LEVANTE

EMMA OLIVE
CRSANT SADURNI

EMELY TUDELA
CR SITGES

DANIELA PESCADOR
RITMICA LEVANTE

ANNA FERRE
GIMDANS

JANA CABALLER
CRSANT SADURNI

ALEJANDRA VENTAJA
CR SITGES

CARLA DURAN
CRSANT SADURNI

SIRA DONOVAN
GIMDANS

ELSA GARCIA
CRVILAFRANCA

Amb el suport de:

((?esportcat

M Generalitat
ULV de Catalunya

RESULTATS ALEViI - A

JORNADA 2
CONSELL DB
C ¥y 4.300
C R 3.700
s 3.000
Zy 2.900
s 2.800
Zy 3.400
Casiy 2.600
Ty 2.900
% 2.700
% 2.800
% 3.200
C ¥y 3.800
T 3.500
Ty 2.900
s 2.800
C Ry 2.900
%y 2.900
C Ry 3.200
C C&%%%@ 2.800
s 2.600
s 2.100
C C&%%E&ﬁg 2.200
Zy 2.100
s 2.700
s 2.900

= Consells Esportius

“” de Catalunya

DA

3.800

3.200

3.600

3.200

3.800

3.500

3.800

3.600

3.800

3.200

3.200

3.200

2.600

3.200

3.800

3.400

3.400

3.200

3.200

2.900

2.900

3.200

2.600

3.200

2.600

WiNSPORTSOLUTION

8.100

6.900

6.600

6.100

6.600

6.900

6.400

6.500

6.500

6.000

6.400

7.000

6.100

6.100

6.600

6.300

6.300

6.400

6.000

5.500

5.000

5.400

4.700

5.900

5.500

TA

7.800

8.000

7.800

7.700

6.300

6.800

6.900

7.300

6.800

7.100

6.800

6.400

6.200

8.100

6.100

6.800

6.600

6.100

5.700

6.400

6.600

6.700

6.300

6.300

5.700

T_EX

11.000

10.400

10.700

10.200

11.000

10.100

10.200

9.700

9.800

9.900

9.800

9.600

10.600

8.700

10.100

9.700

9.400

9.500

10.100

9.700

9.900

9.100

9.400

8.200

9.000

TOTAL

30.900

29.300

29.100

28.000

27.900

27.800

27.500

27.500

27.100

27.000

27.000

27.000

26.900

26.900

26.800

26.800

26.300

26.000

25.800

25.600

25.500

25.200

24.400

24.400

24.200

Pagina 8



2a JORNADA GIMNASTICA RITMICA INDIVIDUAL S 3
Pavell6 Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n /Y i
31/01/2026 - 31/01/2026 o\ PO

# PARTICIPANT CONSELL
ELIA CALIZ 3
@ 2.500 2.900 5.400 6.200 8.300 23.900

CRSANT SADURNI

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS ALEVI - B

JORNADA 2

#  PARTICIPANT CONSELL DB DA TD TA T_EX P TOTAL
INES GUADALAJARA

1 erers y (it 3.000 3.000 7.200 9.900 24.100
ILA ALONSO (conser

2 LeuANTE (it 3.200 3.200 6.500 10.200 0.300 23.600
ARES PRAT !

3 ROLERDOLA % 3.100 3100  5.800 9.300 22.200
SOFIA LOU " CONSELL

4 A LEvANTE (st 2.400 2.400 6.400 9.000 21.800
ULIA RODRIGUEZ -
JCR crere (AR 2.700 2.700 6.100 8.700 21.500

Amb el suport de:
— " o . Pagina 10
Generalitat ——_ Consells Esport
(Fesportcat [ Seraiat, A" doCotatunyn T
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL SRS
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n 4%4 ’
31/01/2026 - 31/01/2026 o o

RESULTATS ALEViI - C
JORNADA 2

# PARTICIPANT CONSELL

ANASTASIIA IVANKIV
RITMICA LEVANTE

NSELL

Crasithy 2.500 2.500 5.800 8.000 20.300

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS INFANTIL - A

JORNADA 2

PARTICIPANT CONSELL

CARLOTA AROCHE <
1 % 3.900 5.200 9.100  8.300 9.500 30.900
CRVILAFRANCA

CARLA DOMINGO CANO <
2 s 3.100 3.500 6.600  8.300 10.100 29.000
GIMDANS

ELBA MARTIN <
3 s 3.400 3200 6.600  7.500 10.500 28.600

CRSANT SADURNI

JOANA GIRALT
CRVILAFRANCA

Q

3.900 4.400 8.300 6.900 9.400 28.600

IRENE SANTACATALINA i
5 %y 2.900  3.900  6.800  6.800 9.500 27.100
CRVILAFRANCA

JULIA MATA

6 Oy 3.200 2.800  6.000  6.500 10.200 26.700
CRSANT SADURNI
KIRA JEZIORNY ~

; KIRAJEZIO (8rry 2.800 2.900 5.700  7.400 9.400 26.500
RITMICA LEVANTE e
IVET MORENO o

8 % 3.000 2.800 5.800  7.600 8.900 26.300
CRSANT SADURNI
NA MIRC ~

9 © © (555 3.000 3.200 6.200  6.300 9.700 26.200
CRSITGEs e

ANASTASIYA FEDORIV ™ CONSELL
10 ; \LAESPORTIY 2.700 3.000 5.700 6.500 9.900 26.100
GIMNASTIC BALLERINAVNG ==

JULIA GARCIA ~ conseLL

L A (it 2.400 2200  4.600  7.800  9.700 26.100
PAULA BADELL o~

12 en % 2700  4.000  6.700  7.000  8.400 26.100
MARTINA CASAS ARROYO :

13 e % 3300 2500 5.800  6.500  9.700 26.000
AINA SEPULVEDA ROJAS :

14 o ) % 3200 3.500 6700  6.400  8.800 25.900
MARIONA PERIBANEZ :

15 e % 3.000 3100 6100  6.800  8.900 25.800
EDURNE PEREA -

16 o ciree sty 2,500  3.100 5.600  7.100  8.900 25.600
CLARA BATALLA :

17 e eAnuRu % 2800  3.300 6100 6500  8.800 25.400
ANA PLANAS :

18 JCRVILAFRANCA % 3200 3.900  7.100 5700  8.300 25.100
MIRANDA LORENTE :

19 o s % 2700 3.400  6.100 5400  9.400 24.900
UNE MARTINEZ !

20 e % 2600  3.400  6.000 6100  8.800 24.900
UDIT JEREZ !

21 JGIMDALS % 2200  3.000 5200 6100  9.500 24.800
MARIA JULIANA KACHUBA ~ conses

22 RiTMICAJLEVANTE (et 3100 2300 5400 6300  9.100 24.800
TANIA ENCINAS -

23 A (et 2.600 2700 5300 6500  9.000 24.800
RITA ESTEVE 7~

24 % 2800  3.500 6300 5600  8.900 24.800

CRVILAFRANCA

AITANA GARCIA ~
25 %y 3.200 2.900 6.100 5.900 8.700 24.700
CRSANT SADURNI

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

# PARTICIPANT CONSELL

ANA JUEZ ESPELT

26 Gty 2.600 2.800  5.400  6.100 9.100 24.600
CR CANYELLES 7 s
ADA SUBIRANAS —~

27 (555 2400 25500  4.900  6.600 9.000 24.500
CRSITGES .
ULIA JARQUE ~

25 JULIAJARQ (R 2500  3.000 5500  6.600 8.200 24.300
RITMICA LEVANTE e
ELIZAVETA GALYAMINA —~

29 (Rt 2600 3100 5.700  6.100 8.300 24.100

RITMICA LEVANTE o

SOFIA MONROIG DATSENKO -
30 (Rt 2200 2900  5.100  5.800 8.200 23.100
CR CANYELLES e

ARIADNA CASAS 3
31 z 3.200 2.900 6.100 5.200 7.900 0.300 22.900
CRVILAFRANCA

VERA VIDAL -
32 (B 2.100  2.400 4500  6.700 8.000 0.600 22.600
RITMICA LEVANTE s

NORA SANCHEZ ~ conset
33 (B 2400  2.600  5.000  4.000 8.600 0.300 21.300
RITMICA LEVANTE s

MARTINA PICON 3
34 Zy 2.300 3.800 6.100 4.400 6.600 0.600 20.500
CRVILAFRANCA

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RiTMICA INDIVIDUAL S,

8 8%
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n %‘"
31/01/2026 - 31/01/2026 7 *

RESULTATS INFANTIL - B
JORNADA 2

PARTICIPANT CONSELL

VALERIA PEREZ

/" CONSELL

1 NASTIC BALLERINA VNG (it 3.100 3100 6.900 10.700 24.700
ANNA JULIA PACHECO ~ conse
2 swéEs (it 2.700 2.700  8.100 9.600 24.400
Amb el suport de:
— " o . Pagina 14
G litat — C 1ls E: ti
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS INFANTIL - C

JORNADA 2
PARTICIPANT CONSELL
p CIPERVAZQUEZ Crasithy 2.800 2.800 7.500 9.900 24.200

RITMICA LEVANTE

MAROLA MUNUERA ~ conse
2 ; (Bt 2.700 2,700  6.100 10.300 23.100
GIMNASTIC BALLERINA VNG

OLIVIA NEIMANN ~
3 (i 2.800 2.800 5.500 9.000 21.300
RITMICA LEVANTE

NOA BLANCO ¢~ CONSELL
S Uesrormy 2.500 2.500 4.600 8.500 19.600
RITMICA LEVANTE

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS CADET - A

JORNADA 2
PARTICIPANT CONSELL
ULIA MALHOTRA ~
1 W (e 5.100 2.900 8.000 7.200 9.400 28.600
RITMICA LEVANTE ==
LEYRE SUAREZ ~
2 (B 4.100 3.100 7.200 7.200 9.700 28.100
RITMICA LEVANTE ==
CLAUDIA AIBAR .
3 % 3.800 2.900 6.700 7.000 10.000 27.700
GIMDANS
JULIA CASALS o
4 ) s 3.100 3.200 6.300 6.700 10.000 27.000
C.R.OLERDOLA
MARTA PUJADAS o
5 s 3.900 3.500 7.400 6.400 9.000 26.800
CRVILAFRANCA
MARIONA IBARRA .
6 s 3.200 2.600 5.800 6.900 9.000 25.700
GIMDANS
DAFNE MARQUEZ -~
7 7 3.300 3.200 6.500 6.900 8.300 25.700

C.R.OLERDOLA

MARTINA GALLEGO -~
8 . 7%y 3.400 3.500 6.900 6.500 8.300 25.700
C.R.OLERDOLA

MAR MOLINA

9 ] 3.700 2.900 6.600 6.400 8.600 25.600
GIMDANS
BERTA VIVO BALLO -~

10 Yy 3.300 2.900 6.200 6.000 9.200 25.400

GIMDANS

CARLOTA CALLEJAS ¥
11 . @ 3.100 3.200 6.300 5.400 8.600 24.300
CRVILAFRANCA

12 ICSFS/'I\ILAAFF:{ZII\IZCA @ 2.800 3.800 6.600 5.500 8.100 24.200
13 J(;L\”\'\/IISAI\’/I\IISRANDA @ 3.400 2.900 6.300 6.500 7.400 24.200
14 l(\:/l:\/Tll_ﬁFiﬁltlczA 6 3.000 3.500 6.500 6.100 7.300 23.900
15 JCARI?/FL’:FIT:L\I:\JI??SA /Z; 3.000 2.900 5.900 5.800 7.500 23.200
16 ERA;IES;AA':,ICAATA Zg 3.700 2.700 6.400 5.400 6.900 22.700
17 t:\(/:lILAAlic,’-)\SICE,’A\IO 6 2.900 3.500 6.400 6.100 6.200 22.700
18 ONA CAYUELA 6 2.200 2.600 4.800 6.200 6.700 21.700

CRVILAFRANCA

Amb el suport de:
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

RESULTATS CADET - B

JORNADA 2

#  PARTICIPANT CONSELL
MAE MORRAL

1 ; (A 2500  2.800 5300 6000  10.000 25.300
GIMNASTIC BALLERINA VNG
VICTORIA ZANDRANDI ~

2 (AR¥ay 2600  2.600 5200  6.800 8.000 24.000
RITMICA LEVANTE
ALICIA MESA ORTEGA ~

3 (AR¥gay 2600  2.900 5500  6.000 8.300 23.800
CR CANYELLES
LYRA VEGA JUGOVIC (Csonse

4 (AR¥gay 2200 2900 5100 6300  7.100 22.500
RITMICA LEVANTE
SOL ARNAU

5 7 CE 2500 2500 5000 5800  6.900 21.700
RITMICA LEVANTE
LAIA ESPINOSA

6 oS Gty 2200 2200 4400  5.600 7.500 21.500
CR SITGES

HLOE ALON

7 CHLOEALONSO (s 2000 2200 4200  5.200 7.100 20.500
RITMICA LEVANTE
LILA CAYROL

g LhCAYRO (At 2300  2.900 5200  6.400 5.200 0.300 20.500
RITMICA LEVANTE

Amb el suport de:
M Generalitat = Consells Esportius Pagina 17
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2a JORNADA GIMNASTICA RiTMICA INDIVIDUAL Y
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n 4%4

31/01/2026 - 31/01/2026

PARTICIPANT

RESULTATS CADET - C

SARA RODRIGUEZ

1 .
RITMICA LEVANTE

5 ROMINA CONFORME
CR LA GRANADA

3 MAYSSA ZOUITEN

RITMICA LEVANTE

Amb el suport de:

M Generalitat
ULV de Catalunya

((?esportcat

JORNADA 2
CONSELL
Crast 2.300 2.600 4.900 5.700 7.000 21.600
% 2.600 2.900 5.500 5.400 6.600 21.500
Craty 2.100 2.900 5.000 5.600 5.800 20.400
= Consells Esportius Pagina 18
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2a JORNADA GIMNASTICA RIiTMICA INDIVIDUAL
Pavellé Nou (la gamba) Av. Catalunya, s/n
31/01/2026 - 31/01/2026

#

10

PARTICIPANT
URIELA TAMANO
GIMDANS

EDURNE UZMAN
GIMDANS

MARTINA CASAN
CRSANT SADURNI

JULIA RAFOLS
C.R.OLERDOLA

MONICA SOFIA PALUMBO
GIMNASTIC BALLERINA VNG

LAIA PUJOL
CRVILAFRANCA

JANA RUBIRES
CRVILAFRANCA

CLARA FABEGAT
CRSANT SADURNI

ABRIL CASAS ARROYO
GIMDANS

CELIA MARTIN
CRVILAFRANCA

Amb el suport de:

M Generalitat

((%:esportcat ULV de Catalunya

RESULTATS JUVENIL - A

JORNADA 2
CONSELL DB DA
% 3.300  3.500
%y 3.600  3.800
% 4.000  4.000
% 3.000  3.800
Catihy 2.900  3.800
% 4.000 3.400
% 3.600  3.200
% 3.000 3.200
%y 3.000  3.500
% 2.200  2.500

~—_ Consells Esportius

“” de Catalunya

WiNSPORTSOLUTION

6.800

7.400

8.000

6.800

6.700

7.400

6.800

6.200

6.500

4.700

TA

8.100

6.500

5.800

6.800

7.400

6.000

6.100

7.100

4.100

5.100

10.100

9.500

8.900

8.700

8.200

7.900

8.400

6.600

6.900

6.700

0.300

0.300

0.300

TOTAL

29.000

27.400

26.700

26.300

26.300

25.300

25.000

23.900

21.200

20.200
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